БАЛТАСИНСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. Е-шаИ: Ва11а51.8оуе1@1а1аг.ги, \у\у\у.Ьа11а51.1а1аг51ап.ги

РЕШЕНИЕ
31 мая 2019 г.

КАР АР
№ 189

О внесении изменений в Положение об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

В целях совершенствования системы управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности Балтасинского муниципального района, повышения
эффективности его использования на условиях аренды, в соответствии со ст. 29, 53
Устава Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
Балтасинский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение об управлении и распоряжении муниципальным
имуществом Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное решением Балтасинского районного Совета Республики Татарстан
от 21.05.2011 № 48 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан» (с изменениями от 19.12.2014, 16.07.2015, 11.11.2016) следующие
изменения:

- в подпунктах в) и г) пункта 2.3. Положения слова «подготавливает проекты
решений Исполкома» заменить словами «принимает решения»;

- в пункте 3.5 Положения слова «положением, утверждаемым Советом района»
заменить словами «установленном уполномоченным Правительством Российской
Федерации федеральном органом исполнительной власти»;

- в пункте 4.1 Положения подпункт в) договоры безвозмездной передачи
(дарения) исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте

Балтасинского муниципального района ЪаЙаз 1 Ла1агз1ап.ги.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя

Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан.

Глава Балтасинского
муниципального района,
председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин